
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Uchwała Nr XLII/324/2021 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. zm.) 
Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 54 523,00 20 000,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 500,00 0,00
01095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

Wpływy z tytułu dzierżawy kół łowieckich 1 500,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 500,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00 0,00

Wpływy z tytyuhi najmu i dzierżawy składników 
majątkowych

10 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 2 000,00
71035 Cmentarze 0,00 2 000,00

Opłaty za wykup miejsc pod groby na cmentarzu 
komunalnym

2 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

30 200,00 18 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4 750,00 18 000,00

Wpływy z tytułu podatu od nieruchomości 18 000,00
Wpływy z tytułu podatu leśnego 3 500,00
Wpływy z tytułu podatku od środków transportowych 810,00
Wpływyw z tytułu odsetek od zaległości podatkowych 440,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

20 450,00 0,00

Wpływy z tytułu podatu od nieruchomości 15 350,00
Wpływy z tytułu podatku rolnego 100,00
Wpływy z tytułu podatku od środków transportowych 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnehgo na podstawie 
ustaw

5 000,00 0,00

Wpływy z tytułu opłaty skarbowej 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadaań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 
realizację projektu pn. "LABOLATORIA 
PRZYSZŁOŚCI"

12 000,00

Strona 1



855 RODZINA 323,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 323,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu świadczenia "Dobry start" 300,00
Wpływyw z tytułu odsetek od zwrotu świadczenia 
"Dobry start"

23,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 5 900,00 22 000,00
020 LEŚNICTWO 5 900,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 5 900,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży drewna 5 900,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 22 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 22 000,00

Wpływy z tytułu sprzedaży składników majątkowych 22 000,00
RAZEM: 60 423,00 42 000,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1;

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 1 500,00 0,00
01095 1 500,00 0,00

0750 1 500,00
020 5 900,00 0,00

02001 5 900,00 0,00
0870 5 900,00

700 10 500,00 22 000,00
70005 10 500,00 22 000,00

0750 10 500,00
0770 22 000,00

710 0,00 2 000,00
71035 0,00 2 000,00

0690 2 000,00
756 30 200,00 18 000,00

75615 4 750,00 18 000,00
0310 18 000,00
0330 3 500,00
0340 810,00
0910 440,00

75616 20 450,00 0,00
0310 15 350,00
0320 100,00
0340 5 000,00

75618 5 000,00 0,00
0410 5 000,00

801 12 000,00 0,00
80101 12 000,00 0,00

2180 12 000,00
855 323,00 0,00

85504 323,00 0,00
0920 23,00
0940 300,00

RAZEM: 60 423,00 42 000,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻ4bCE GMINY 88 456,00 50 033,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100,00 0,00
01030 Izby rolnicze 100,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

Strona 2



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 050,00 5 050,00
75023 Urzędy gmin 5 050,00 5 050,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 050,00 5 050,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50,00 50,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 998,00 7 148,00
80101 Szkoły podstawowe 14 510,00 6 660,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 200,00 6 660,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 660,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 200,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 310,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

488,00 488,00

Wydatki jednostek budżetowych 488,00 488,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 488,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 488,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 700,00 6 700,00
85295 Pozosatała działalność 6 700,00 6 700,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 700,00 6 700,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 6 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 150,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 4 150,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 150,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

6 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00
855 RODZINA 11 458,00 11 135,00
85501 Świadczenia wychowawcze 128,00 128,00

Wydatki jednostek budżetowych 128,00 0,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 128,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 947,00 10 947,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 947,00 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 947,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 447,00

Strona 3



85504 Wspieranie rodziny 383,00 60,00
Wydatki jednostek budżetowych 383,00 0,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 323,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 10 000,00 10 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 0,00 20 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00
w tym:
"Dostawa i montaż banerów promocyjnych Gminy 
Zarszyn w miejscowości Nowosielce i Zarszyn"

20 000,00

RAZEM: 88 456,00 70 033,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 100,00 0,00
01030 100,00 0,00

2850 100,00
750 25 050,00 25 050,00

75023 5 050,00 5 050,00
4110 5 000,00
4120 5 000,00
4210 50,00
4220 50,00

75075 20 000,00 20 000,00
4300 20 000,00
6050 20 000,00

754 10 000,00 10 000,00
75412 10 000,00 10 000,00

4270 10 000,00
4300 10 000,00

801 14 998,00 7 148,00
80101 14 510,00 6 660,00

3020 310,00
4010 4 460,00
4110 2 200,00
4300 2 200,00
4240 12 000,00

80150 488,00 488,00
4010 488,00
4440 488,00

852 6 700,00 6 700,00
85295 6 700,00 6 700,00

4010 6 000,00
4210 700,00
4260 700,00
4300 6 000,00

Strona 4



854 10 150,00 0,00
85401 4 150,00 0,00

4440 4 150,00
85415 6 000,00 0,00

3240 6 000,00
855 11 458,00 11 135,00

85501 128,00 128,00
3110 128,00
4010 128,00

85502 10 947,00 10 947,00
3110 10 447,00
4010 10 947,00
4700 500,00

85504 383,00 60,00
3020 60,00
4110 60,00
2910 300,00
4560 23,00

900 10 000,00 10 000,00
90015 10 000,00 10 000,00

4260 10 000,00
4270 10 000,00

RAZEM: 88 456,00 70 033,00

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innycgh zadań zleconych gminie na 
2021 rok polegających na:

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenie Zmniejszenie

855 11 075,00 11 075,00
85501 128,00 128,00

3110 128,00
4010 128,00

85502 10 947,00 10 947,00
3110 10 447,00
4010 10 947,00
4700 500,00

Razem: 11 075,00 11 075,00

§4
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
G/iRady Gminy Zarszyn

^~^)nieczny

Strona 5




